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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club
1 FOIX Amandine VIVIERES

Benjamin Homme Bare Bow 2019

Club
VIVIERES

Clt 'Nom
1 FOIX Alexandre

Minime Homme Bare Bow 2019
Club

VIVIERES
CHATENAY MALABRY

Clt 'Nom
1 SANTERRE Audric

2 POGGI VIVEROS
CANCINO Pablo

Cadet Femme Bare Bow 2019

Clt Nom Club

1 POGGI Rachel CHATENAY MALABRY
2 AGNIAS Fanny GAGNY

3 DE KERPEL Eloise VIVIERES

4 VILARINHO Emelyne CHATENAY MALABRY
5 GHETTI Clara VIVIERES

6 LAMOTTE Angelina ESSOMES SUR MARNE

Cadet Homme Bare Bow 2019

Club

CHELLES

CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY
VIVIERES

Clt |Nom
1 CALY Enzo
2 |SOUIL Clement
3 |LE DEUNFF Thomas
4 |HACHARD Anthony

Junior Femme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club

Dimanche 24 Mars 2019

Licence
927206H

Licence
899766G

Licence
8371767
9427927

Licence
911738V
838332F
853795N
938001S
837173W
833434G

Licence
779795D
938005W
937991F
899767H

Licence

CHAMPIONNAT AISNE NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) -

BONNESVALYN - le 24/03/20189

Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
BFCL 310 335 645 2 2
Nbre d'archers : 1
Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
BHCL 315 430 745 2 6
Nbre d'archers : 1
Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
MHCL | 485 500 985 6 4
MHCL 370 420 790 1 5
Nbre d'archers : 2
Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
CFCL 505 520 1025 5 3
CFCL 445 405 850 5 2
CFCL 360 415 775
CFCL 385 390 775 2 6
CFCL 355 280 635
CFCL 300 300 600 3
Nbre d'archers : 6
Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
CHCL 575 510 1085 10 5
CHCL 400 430 830 5 5
CHCL 405 360 765 1 2
CHCL 455 455
Nbre d'archers : 4
Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
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Junior Femme Bare Bow 2019 (Suite)

Clt |Nom Club
1 BONVALET Edwige HARAMONT

Junior Homme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club
1 CHIVEE Nicolas SEBONCOURT

Senior 1 Femme Bare Bow 2019
Clt 'Nom Club
SEGUIN Ophelie VIC SUR AISNE
PARFAIT Helene VIVIERES
3 PEDRUZZI Melissa LAGNY

Senior 1 Homme Bare Bow 2019
Clt 'Nom Club

1 LEMERLE Melvin VIVIERES
GOURLAND Cedric VIVIERES
3 EVERAERE Mathieu SOISSONS

Senior 2 Femme Bare Bow 2019
Clt 'Nom Club

1 LEGRAIN Annabel NANGIS

2 BEDNAR Karine SANNOIS

3 BRONINX Isabelle GAGNY

4 | JEAN Karinne SEBONCOURT

Senior 2 Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club

1 GHETTI Patrick VIVIERES

2 |PILON Simon BUSSY ST GEORGES
3 PRUDHOMME Laurent |SEBONCOURT

4 GRANDE Daniel LAGNY

Dimanche 24 Mars 2019

Licence
849490J

Licence
677905D

Licence
923747Y
699554K
867270K

Licence
693275K
722929T
622610A

Licence
799133Y
891324F
916013S
8471127

Licence
837171U
689963K
0562117
361724D

CHAMPIONNAT AISNE NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) -

BONNESVALYN - le 24/03/20189

Cat
JFCL

Cat
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

P1
320

P1
490

P1
425
430
205

P1
635
435
345

P1
480
340
265
215

P1
610
550
515
525

P2
325

P2
475

P2
415
370
295

P2
610
515
370

P2
360
305
270
195

P2
550
550
555
455

Total | 20-15 @ 20-10
645 1 1

Nbre d'archers : 1

Total 20-15
965

20-10

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
840 4 8
800 7 2
500 2 2

Nbre d'archers : 3

Total | 20-15 | 20-10
1245 16 3
950 8 5
715 1 4

Nbre d'archers : 3

Total | 20-15 @ 20-10
840 2 3
645 1 3
535
410

Nbre d'archers : 4

Total | 20-15 @ 20-10
1160 11 8
1100 13 3
1070

980 8 3
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CHAMPIONNAT AISNE NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) -
FFTA BONNESVALYN - le 24/03/20189

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Bare Bow 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10

5 | VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 815212A | S2HCL 515 395 910 4 4

6 |CARRU Thierry NANGIS 593665N | S2HCL 450 445 895 2 3

7 |VAN HAELUWYN BUSSY ST GEORGES 911441X | S2HCL 455 375 830 1 4
Fabrice

8 |LEMERLE Herve VIVIERES 779666N | S2HCL 425 405 830 4 3
DE KERPEL Wilfrid VIVIERES 878559F | S2HCL 370 415 785

10 |CHEVRON Thomas CHARLY SUR MARNE 957689S | S2HCL 240 340 580 1 2

11 |PRUD'HOMME Didier CHARLY SUR MARNE 2620157 | S2HCL 230 295 525 2

12 |ALEXANDRE David SERINGES ET NESLES | 622497C | S2HCL 175 215 390 1 1

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 GRECOURT Chantale ANTONY 788114W | S3FCL 510 490 1000 4 4
2 DELANNOI Marie GENNEVILLIERS 346778H | S3FCL 225 265 490 1 2
Armelle

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 HUBERT Jean Claude ESSOMES SUR MARNE | 001542B | S3HCL 575 555 1130 13 3

2 LAPAUZE Philippe GAGNY 755346D | S3HCL 410 470 880 5 3

3 FRANCOIS Jean Luc LE PLESSIS BRION 259155R | S3HCL 475 400 875 7 2

4 DUPIRE Erick LE PLESSIS BRION 434851P | S3HCL 385 335 720 3 2

5 JOURNOT Thierry MITRY MORY 906094K | S3HCL 195 245 440

6 CAREME Christian VIVIERES 932526R | S3HCL 200 165 365 1

7 POTEL Christian CHATEAU THIERRY 001508P | S3HCL 170 150 320

Nbre d'archers : 7

Senior 1 Femme Arc a Poulies nu 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 GRANDI Elena VIVIERES 687741V | S1IFCO 515 570 1085 8 5
2 GAULT Anais GAGNY 768004M | S1FCO 315 335 650

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2019
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Dimanche 24 Mars 20189 Page 3/10



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT AISNE NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) -
BONNESVALYN - le 24/03/20189

Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2019 (Suite)

Clt
1
2

Nom
PAGNON Julien
LABRO Thierry

Club
ST QUENTIN
ROISSY EN BRIE

Licence
787318F
840414V

Senior 2 Femme Arc a Poulies nu 2019

Clt
1
2

Nom
THOMAS Christine
WIDEMANN Nathalie

Club
AMIENS
GAGNY

Licence
687631A
916009M

Senior 2 Homme Arc a Poulies nu 2019

Clt

N[ o bW IN| P

Nom

GRANDI Marc
BERNARD Frederic
BASUIAU Eric

HAUS Thierry
BRANCHUT David
DESTOMBES Francois
GORLET Daniel

Club

HARAMONT

DRAVEIL SENART
VILLERS BRETONNEUX
GAGNY

NANGIS

BRIE COMTE ROBERT
GUIGNICOURT

Licence
264089D
815071X
756762T
675345W
815126G
397733U
605263V

Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2019

Clt
1

Nom
ESCHARD Jeannine

Club
ESSOMES SUR MARNE

Licence
2797487

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2019

Clt

1
2
3
4

ol

Nom

PERES Michel
DOUALLY Patrice
DUBOIS Richard

PRUDHOMME Jean-
Pierre

MICHON Jean-Claude
DALLA MUTA Claude

Dimanche 24 Mars 2019

Club

DRAVEIL SENART
GAGNY

CHELLES
SEBONCOURT

MARIGNY EN ORXOIS
CHATEAU THIERRY

Licence
204894L
839883S
268821X
381593A

934552T
001515X

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO

P1
620
440

P1
605
415

P1
605
650
555
520
535
490
460

P1
465

P1
645
520
475
410

315
255

P2
570
420

P2
540
370

P2
645
590
550
580
510
505
495

P2
450

P2
665
500
455
415

415
305

Total | 20-15 @ 20-10
1190 12 2
860 4 5

Nbre d'archers : 2

Total 20-15 @ 20-10
1145 14 9
785

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
1250 12 5
1240 18 2
1105 9 7
1100 8 8
1045 4

995

955 5 4

Nbre d'archers : 7

Total 20-15 @ 20-10
915 8 4

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 & 20-10
1310
1020 10 5
930 4
825
730 3 5
560

Page 4/10



3y Classement Officiel

<
CHAMPIONNAT AISNE NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) -
FFTA BONNESVALYN - le 24/03/20189

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
7 GODEAU Henri CHATEAU THIERRY 668439P | S3HCO 10 10

Nbre d'archers : 7

Senior 1 Homme Arc Droit 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 SERVAS Mikael TOURNAN EN BRIE 838531X | S1IHAD 395 430 825 6 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2019

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
1 FOIX Natacha VIVIERES 929977V | S2FAD 275 265 540 1 2
2 CHENU Marie Claude VILLENEUVE ST 806980C | S2FAD 160 235 395 2
GERMAIN
3 DELSAUX Christine MITRY MORY 661291V | S2FAD 115 185 300

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 754911F | S2HAD 465 425 890 5 3
2 VERDIN Gregory CHELLES 747410C | S2HAD 365 425 790 4 5
3 LENOIR Olivier LA FERTE MILON 434554S | S2HAD 395 380 775 5 1
4 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 426275T | S2HAD 340 340 680 1
5 ROULLOT Cedric CHATEAU THIERRY 9525217 | S2HAD 240 335 575
6 GODART David SECLIN 672805K | S2HAD 205 300 505 2
7 CHOMIK Sylvain ESSOMES SUR MARNE | 784722J | S2HAD 205 290 495 2
8 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 887698P | S2HAD 225 270 495 1
9 GOURLAND Loic VIVIERES 234694C | S2HAD 185 240 425
10 |CLERE Cyril ROYE 205724N | S2HAD 280 140 420 1 2
11 |MALATRAY Alain SEBONCOURT 810691L | S2HAD 175 150 325

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Homme Arc Droit 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 GROS Jean Gabriel ANTONY 794199K | S3HAD 455 505 960 7
2 BERTON Christian DRAVEIL ORME 335272B | S3HAD 490 455 945 5 3
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CHAMPIONNAT AISNE NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) -
BONNESVALYN - le 24/03/20189

Senior 3 Homme Arc Droit 2019 (Suite)

Clt

~N| o oA

Nom

DALLEDONNE Jean-
Paul

GENESTIER Dominique
SOUCHAUD Jean Pierre
LECAST Didier

VASSAL Alain

Club

LES ARCHERS DU
CHATEAU DE SUCY

NANGIS
VAUJOURS
VAUJOURS
RULLY

Cadet Femme Arc Libre 2019

Clt
1
2

Nom
SELLIN Fiona
VERON ClIElia

Club
LAGNY
GANDELU

Cadet Homme Arc Libre 2019

Clt
1
2

Nom
JAMAIN Tristan
JACOBY Jimmy

Club
DAMMARD
MARIGNY EN ORXOIS

Junior Femme Arc Libre 2019

Clt
1

Nom
VERON Solenn

Club
DAMMARD

Junior Homme Arc Libre 2019

Clt
1

2

Nom
IGNATE Vincent

APARICIO Bastian

Club

VILLENEUVE ST
GERMAIN

SANNOIS

Senior 1 Femme Arc Libre 2019

Clt
1

Nom
CLERE Eleonore

Dimanche 24 Mars 2019

Club
ROYE

Licence
788987V

658163V
843370G
876465E
466271S

Licence
960415E
874241M

Licence
794162V
967865C

Licence
898348R

Licence
8383957

863229T

Licence
399601Z

Cat
S3HAD

S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat
CFTL
CFTL

Cat
CHTL
CHTL

Cat
JFTL

Cat
JHTL

JHTL

Cat
S1FTL

P1
430

390
435
260
190

P1
575
525

P1
710
380

P1
695

P1
620

400

P1
540

P2
445

485
335
265
250

P2
635
620

P2
685
380

P2
665

P2
645

490

P2
565

Total 20-15 @ 20-10
875 2 6
875 3 3
770
525
440 1

Nbre d'archers : 7

Total 20-15 = 20-10
1210 16 4
1145 10 3

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
1395 17 1
760 5

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
1360 23 7

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10
1265 17 7
890 3 1

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
1105 17 2

Nbre d'archers : 1
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CHAMPIONNAT AISNE NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) -
BONNESVALYN - le 24/03/20189

Senior 1 Homme Arc Libre 2019

Clt
1
2

N o | o b~ w

Nom
PALEGRY Florian
DODIGNY Brice

THOMAS Clement
MINOLI Pierre
PONCHARD Florian
MORET Franck
RECHAUSSAT Julien

Club
PIERREFONDS

VILLENEUVE ST
GERMAIN

AMIENS

SENLIS

SENLIS
RECQUIGNIES
CHATENAY MALABRY

Senior 2 Femme Arc Libre 2019

Clt

a bW |IN |-

Nom

BISIAUX Florence
DOAN HUU Noriko
CHAUVIN Marie-Laure
ROUSSEL Cindy
CARRU Veronique

Club

VIVIERES

CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY
NANGIS

Senior 2 Homme Arc Libre 2019

Clt

a bW |IN |-

O |00 N|o

10

12
13
14

Nom

OGER Alexandre
MALATTIA Herve
HOUEL Jean Philippe
BARRAS Didier
IGNATE Frederic

RADRIZZI Vincent
KLECZEK Franck
GAMARD Xavier
COUE Laurent
BELVAUX Ludovic
CHIVEE Thierry
THOMAS David
ACEVES AndrE
VERON Luc

Dimanche 24 Mars 2019

Club

VILLERS BRETONNEUX
NANGIS

COINCY

SERINGES ET NESLES

VILLENEUVE ST
GERMAIN

COINCY

GUIRY EN VEXIN
SANNOIS

CHARLY SUR MARNE
COINCY
SEBONCOURT
CHARLY SUR MARNE
COINCY

SERINGES ET NESLES

Licence
871978C
287073L

687632B
773401D
746260C
917886C
939149P

Licence
421312Y
887701T
915775H
937999P
593667R

Licence
703013V
726754A
330717A
216875J
857871U

806435K
059962B
7684987
767287H
884432P
626275J
627210A
834946A
381013V

Cat
SIHTL
S1HTL

S1HTL
S1HTL
SIHTL
SIHTL
SIHTL

Cat
S2FTL
S2FTL
S2FTL
S2FTL
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

P1
720
715

700
640
560
435
520

P1
655
495
445
350
425

P1
725
675
650
655
665

630
630
620
605
625
510
580
580
505

P2
720
710

710
615
550
535
450

P2
630
595
560
350
265

P2
720
720
690
650
605

610
575
570
580
540
620
545
540
525

Total
1440
1425

1410
1255
1110
970
970

20-15 | 20-10
19
33 4
3 4
6

Nbre d'archers : 7

Total
1285
1090
1005
700
690

20-15 | 20-10
14 7
9
3 3
5
3 5

Nbre d'archers : 5

Total
1445
1395
1340
1305
1270

1240
1205
1190
1185
1165
1130
1125
1120
1030

20-15 | 20-10
37 3
32 2

5 1
21 4
15 12
14 4
13 8
13 5

8 4
12 3

8 2
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CHAMPIONNAT AISNE NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) -
FFTA BONNESVALYN - le 24/03/20189

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Libre 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
15 |CARTIER Stephane SEBONCOURT 468155P | S2HTL 420 475 895 2 3

Nbre d'archers : 15

Senior 3 Femme Arc Libre 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 CARPENTIER Christiane |GUIRY EN VEXIN 632164K | S3FTL 665 705 1370

2 DORGUIN Nicole ST QUENTIN 414836J S3FTL 430 455 885

3 COURQUIN Catherine VIC SUR AISNE 767884G | S3FTL 415 420 835 4 5

4 MICHON Agnes MARIGNY EN ORXOIS 934551S | S3FTL 170 165 335

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2019

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 DELAITRE Didier GANDELU 786431S | S3HTL 640 620 1260 16 7

2 CLERE Jany ROYE 039975B | S3HTL 615 635 1250 16 9

3 TARDIVON Denis ST PRIX 200667S | S3HTL 605 630 1235

4 PANTOUX Jean-Luc CHEZY EN ORXOIS 216879N | S3HTL 495 550 1045

5 |GRELET Jean Luc GUIGNICOURT 865533X | S3HTL 220 220

Nbre d'archers : 5

Junior Homme Arc Chasse 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 ZAKONICKY Pierre-Yves |PIERREFONDS 722919G JHAC 425 415 840 1 3
2 BASUIAU Mathieu VILLERS BRETONNEUX | 756763U JHAC 375 460 835 1 4
3 COULON Corentin ACY 761627F JHAC 285 160 445

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc Chasse 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 QUENEHEN Floriane LE TOUQUET 842190Z | S1FAC 515 460 975 8 7
2 PEIGNE Alexandra DRAVEIL SENART 914340Y | S1FAC 350 285 635 2

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
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CHAMPIONNAT AISNE NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) -
FFTA BONNESVALYN - le 24/03/20189

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 605563W | SIHAC 365 305 670 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 665427R | S2FAC 480 445 925 4 7

2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 749655T | S2FAC 400 450 850 2 4

3 PLANTIVEAU lIsabelle CHATENAY MALABRY 810635A | S2FAC 350 295 645 5

4 PAPAZIAN Anne-Sophie |VIC SUR AISNE 915577T | S2FAC 240 200 440

5 CHETIF Elisabeth MARIGNY EN ORXOIS 874805A | S2FAC 90 110 200

6 DUMAS Virginie MARIGNY EN ORXOIS 907215D | S2FAC 75 125 200 1

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019

Clt ' Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 ARSELIN Pascal GUIRY EN VEXIN 616341L | S2HAC 570 575 1145
2 LANCIAL Laurent ANTONY 456258H | S2HAC 515 535 1050 8
3 |PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 438916H | S2HAC 455 535 990
4 ESLAMPOUR Robert ROCHEFORT EN 714604U | S2HAC 440 455 895 4
YVELINES
5 ROBERT David RECQUIGNIES 785061C | S2HAC 400 375 775 2 2
LEGER Luc ST GEORGES LE 601190T | S2HAC 330 375 705
PERREUX
7 DOIDY Thierry MITRY MORY 824819T | S2HAC 360 325 685
8 FOIX SEbastien VIVIERES 929976U | S2HAC 345 305 650 1 6
9 GANTIER David VILLENEUVE ST 806981D | S2HAC 295 275 570
GERMAIN
10 |LAMOTTE Franck ESSOMES SUR MARNE | 833660C | S2HAC 215 310 525 2 1
11 |BOMY Alain VILLENEUVE ST 749312V | S2HAC 290 235 525 3 3
GERMAIN
12 |VAN BAMBOST Philippe |LE PLESSIS BRION 826324D | S2HAC 285 225 510 1
13 |COULON Jean Paul ACY 785226G | S2HAC 215 285 500
14 |CHETIF Pascal MARIGNY EN ORXOIS 874809E | S2HAC 275 215 490
15 |QUINTUS Gregory MARIGNY EN ORXOIS 898795B | S2HAC 115 260 375
16 |DABOVILLE Franck MARIGNY EN ORXOIS 891971J | S2HAC 70 245 315

Nbre d'archers : 16
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CHAMPIONNAT AISNE NATURE - Tir Nature (42 CIBLES) -
FFTA BONNESVALYN - le 24/03/20189

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
1 COSTES Jean Francois |DRAVEIL SENART 405005Y | S3HAC 445 480 925 7 4
2 GROTARD Henri MITRY MORY 955780S | S3HAC 115 125 240

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 164
Club Organisateur : Arbitre responsable :

0/0200/ CIE BAMMARD 265284C NAUDIN DOMINIQUE

Liste des arbitres :
265284C NAUDIN DOMINIQUE / 229407/F DEPELSEMACKER MICHEL / 714166T POTTIER JEAN-
LUC / 738725M BOUTRELLE SYLVIANE
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